
P/D: 6/12/7//2021 

Zápis č. 7 

z jednání OV Nevšová dne 2.8. 2021 

 

Místo zasedání: KD Nevšová 

Začátek a konec jednání: 18:00– 20:30 

Počet přítomných: 7 

Omluvení členové: 2 

Neomluvené členové: - 

Osoby přizvané k jednání OV: Masař Pavel, 

Vojtěch Drga ,  

Věra Andersová 

Ověřovatelé zápisu: Bronislav Münster 

Zapisovatel: Bronislav Münster 

 

Schválený program jednání: 

• Organizace konání „Dožínkových oslav“ v obci 

• Vyhodnocení a kontrola plnění úkolů z předcházejícího zasedání 

• Aktuální informace  

• Diskuze a závěr 

 

1. Informace předsedy OV a kontrola úkolů ze Zápisu č.6 

 

 

- Organizace - Dožínky 2021:  zajištění pozvánek a článku do Zpravodaje – vyřešeno . 

Ozvučení akce p.Masař , pokyny pro členy SDH,Svazu žen a Spolek sv.Josefa 

Dovoz bříz, postavení stanů , přívod elektro , pečení a další 

- Posunutí kříže na horním konci - hotovo 

- Box Zásilkovna v obci – vyhlášen záměr , po odsouhlasení realizace 

- Osvětlení solár v Drahanci – pokračování projektu 

- Lavička u božích muk na cyklostezce – zajištěno , osazení R.Drga a M.Sedláček 

- Značky na cyklostezkách – st.cesta + Luhačovice – úkol pokračuje 

- Prodej pozemku – starosta navrhuje posouzení na místě 

- Výměna pozemku s – v posouzení příslušného odboru MěÚ 

- Stav pronájmu pozemku pro   

- Žádost manželů Králíkových o přídlažbu 

- Oplocení parčíku za č.p.100 

- Situace okolo domu 

- Poděkování SDH , TJ Sokol a Svazu žen za výbornou organizaci akcí v obci 

- Pololetní odměny  

 

 



- Řešení problému s divokými kočkami ve středu obce 

- Stížnost na volně pobíhající psi u č.p.109  

- Stížnost na výtok vody z překopu silnice u domu

na tzv. staré cestě při přívalových deštích  

 

 

2. Diskuse a závěr 

 

3.  Usnesení 

Usnesení 1/OsVN7/21 

Osadní výbor souhlasí s pronájmem části pozemku parc.č. 4298/1

Dále OV souhlasí s úpravou stávajícího vjezdu,který je umístěn též na parc.č.4298/1. 

OV doporučuje úpravu ze zatravňovacích dílců na vlastní náklady. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 2/OsVN 7/21 

 

Osadní výbor souhlasí s vybudováním rozebíratelného stání na pozemcích p.č.4335/1  

v návaznosti na  pozemek p.č. 73 na vlastní náklady za zatravňovacích dílců. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 3/OsVN 7/21 

Osadní výbor souhlasí s pololetními odměnami 2 000,- a 2 000,-. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdrželo se – 0 

Usnesení 4/OsVN7/21 

Osadní výbor žádá právní odbor města o řešení problémů s volně pobíhajícími psi u č.p. 109 . 

Tito psi ohrožují cyklisty a turisty na cyklostezce. Dále u č.p.109 dohází k nedovolenému  

oplocování obecních pozemků. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdrželo se 

 

Usnesení 5/OsVN7/21 

Osadní výbor žádá stavební odbor města o řešení problému s povrchovou vodou, která vytéká  

z příkopu a výkopu u novostavby na tzv. staré cestě. 

Voda vytéká na stávající místní komunikaci,zejména při přívalových deštích 

a dochází k poškozování této komunikace.  

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdrželo se 

 

 

 

 



Usnesení 6/OsVN7/21 

 

Osadní výbor žádá investiční odbor města o posunutí dopravní zákazové značky 

na cyklostezce směrem k Luhačovicím. 

Dále OV žádá investiční odbor města o doplňkovou značku k zákazové dopravní 

značce na cyklostezce směrem na Slavičín. 

Tato doplňková značka by zajišťovala účinnost zákazu o dohodnutou metráž směrem na 

Slavičín. 

Toto je na doporučení Městské policie . 

Hlasování : pro – 7,proti – 0, zdrželo se – 0 

 

 

 

 

Další řádná schůze proběhne 6. 9. 2021 v 18.00 

 

                                                                                                Bronislav Münster 

                                                                                                předseda OV 

 

Zapsal: Bronislav Münster 

 

 

 

 

 

 


